1
PAGE
2

	Mẫu ĐK6
Ban hành kèm theo Thông tư số 91/2025/TT-BCA
ngày 23/9/2025 của Bộ Công an

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................................................
................................................
NHẬT KÝ HOẠT ĐỘNG
PHƯƠNG TIỆN THỦY CÔNG AN NHÂN DÂN

 Phương tiện: ……………………..(1) …………………………………….
 Số đăng ký:
…
 Đơn vị sử dụng:

QUYỂN SỐ:.......................
- Từ ngày .........../.........../20...........
- Đến ngày ........../........../20..........

QUY ĐỊNH CHUNG

1. Nhật ký hoạt động do thuyền trưởng bảo quản và được ghi chép rõ ràng, đầy đủ, trung thực, thường xuyên vào các cột, mục trong sổ.

2. Tóm tắt hành trình khi phương tiện hoạt động:

- Nội dung công việc được giải quyết.

- Sự cố máy móc.

- Tình hình thời tiết, thủy văn.

- Tai nạn, va chạm ...

       3. Nhật ký phải được giữ gìn cẩn thận, sạch sẽ, không tẩy xóa. Khi có yêu cầu kiểm tra, thuyền trưởng phải có trách nhiệm xuất trình.

	STT
	LỊCH TRÌNH

(Thời gian đi, đến, tuyến hoạt động)
	THỜI GIAN HOẠT ĐỘNG MÁY CHÍNH

	Giờ, phút khởi động máy
	Giờ, phút tắt máy
	Vòng quay trung bình

	1
	2
	3

	TÌNH TRẠNG HOẠT ĐỘNG

(các hoạt động bất thường, hư hỏng của phương tiện)
	PHƯƠNG ÁN KHẮC PHỤC CÁC HƯ HỎNG
	NGƯỜI ĐIỀU KHIỂN PHƯƠNG TIỆN

(ký ghi rõ họ tên)
	GHI CHÚ

	4
	5
	6
	7

Ghi chú:

+ Kích thước Nhật ký hoạt động phương tiện thủy Công an nhân dân: 25cm x 17,5cm. Bìa màu xanh da trời, nội dung in chữ màu đen, chất liệu giấy 230g-250g/m2. Bên trong giấy trắng, chất liệu 70g-90g/m2.

+ Sổ gồm 2 phần:

- Bìa: gồm 02 phần bìa chính và bìa phụ.

- Phần ghi nhật ký hành trình của phương tiện.

+ (1): Ghi tên phương tiện theo Giấy đăng ký phương tiện thủy.
PAGE